

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ


до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 р. № 14”

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p style="text-align: center;">Постанова Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 р. № 14 „Деякі питання використання коштів державного бюджету для надання одноразової грошової допомоги членам сімей осіб, смерть яких пов’язана з участю в масових акціях громадського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 р. по 21 лютого 2014 р., та особам, які отримали тілесні ушкодження, побої, мордування під час участі в зазначених акціях”</p>	
<p>3. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.</p>	<p>3. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.</p> <p>4. Надати Міністерству соціальної політики право приймати рішення щодо виплати одноразової грошової допомоги в межах бюджетних коштів, передбачених на таку виплату, батькам, які спільно не проживали з особами, смерть яких пов’язана з участю в масових акціях громадського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 р. по 21 лютого 2014 р., яких включено до списку, передбаченого абзацом другим пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 28 березня 2014 р. № 76 „Про соціальний захист членів сімей осіб, смерть яких пов’язана з участю в масових акціях громадського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 р. по 21 лютого 2014 року, а також осіб, яким посмертно присвоєно звання Герой України за громадянську мужність, патріотизм, героїчне відстоювання конституційних засад демократії, прав і</p>

	свобод людини, самовіддане служіння Українському народові, виявлені під час Революції гідності” (Офіційний вісник України, 2014 р., № 28, ст. 790; 2015 р., № 62, ст. 2027).
--	--

Міністр соціальної політики України

05 02 2018 р.



Андрій Рева